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Giammarco Gigante
Giammarco.Gigante@Wuerth.it

+39 3347075456

Marco Solazzo
Marco.Solazzo@wuerth.it

+39 3386744377

Danilo Di Santo
Danilo.DiSanto@Wuerth.it

+39 331 13 66 553

Giuseppe Restuccia
Giuseppe.Restuccia@wuerth.it

+39 334 63 26 614

Gerardo Zotti
Gerardo.Zotti@wuerth.it

+39 335 59 63 119

Roberto Tola
Roberto.Tola@wuerth.it

+39 335 65 01 198

Antonino Gennaro
Antonino.Gennaro@Wuerth.it
+39 331 68 75 209

Roberto Sirotti
Roberto.Sirotti@wuerth.it
+39 335 18 32 539

Giovanni Cioffi
Giovanni.Cioffi@Wuerth.it
+39 333 18 33 195

Giancarlo Tropeano
Giancarlo.Tropeano@wuerth.it
+39 335 84 03 705

Luciano Eterno
Luciano.Eterno@wuerth.it
+39 335 69 96 520

RESPONSABILI TERRITORIO ACCORDO
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